
Uchwała nr 6309/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 marca 2023 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na L Sesji w dniu 27 lutego 2023 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Załącznik do uchwały nr 6309/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 marca 2023 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał L Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 27 lutego 2023 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. L/980/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/949/22 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2023 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. L/981/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę  Nr XLVIII/948/22 Sejmiku  
Województwa Wielkopolskiego  z  dnia  19  grudnia  2022  r.  w  

sprawie:  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Województwa 
Wielkopolskiego na 2023 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. L/982/23 

Uchwała w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w stosunku do należności pieniężnych o 

charakterze cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego 

uprawnionych. 
 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



4. L/983/23 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego 

Województwa Wielkopolskiego Gminie i Miastu Odolanów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

5. L/984/23 
Uchwała w sprawie wysokości opłat za przeprowadzenie 

egzaminu państwowego kandydatów na kierowców i kierowców 
w województwie wielkopolskim. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

6. L/985/23 
Uchwała w sprawie ustalenia treści „Listu deklarującego wolę 

przystąpienia Województwa Wielkopolskiego do Powering Past 
Coal Alliance”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BWM 

7. L/986/23 
Uchwała zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego 
użytkowania dla lotniska wojskowego w Powidzu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSK 



8. L/987/23 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania 
w zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Powidz. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

9. L/988/23 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Wielkopolskiemu Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. 
Eugenii i Janusza Zeylandów w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

10. L/989/23 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

działającej przy Wielkopolskim Centrum Pulmonologii 
i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

11. L/990/23 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

12. L/991/23 
Uchwała zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Wielkopolskim Centrum Medycyny 
Pracy w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



13. L/992/23 

Uchwała zmieniająca  uchwałę w sprawie powołania Rady 
Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo 
i Psychicznie Chorych "Dziekanka" im. Aleksandra Piotrowskiego 

w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

14. L/993/23 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia Przyjaciół 
Przeźmierowa i Baranowa, dotyczącej projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVIII/302/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 
stycznia 2012 r. w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego 

użytkowania dla lotniska Poznań – Ławica w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

15. L/994/23 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

16. L/995/23 Uchwała w sprawie przekazania pisma zgodnie z właściwością. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

17. L/996/23 Uchwała w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 marca 2023 roku. 

 


